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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 11 128,034 2700 6

2 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  17 F h 12 121,364 2538 5

3 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  19 F h 5 112,955 2376 5

4 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  19 F h 10 103,227 2214 4

5 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1019846 ROUILLON Michel  19 F h 6 100,932 2052 0

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C  19 F h 8 99,886 1890 0

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  19 F h 7 97,795 0

8 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  17 F h 3 96,023 0

9 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1016727 JOSEPH Pierre  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  17 F h 4 92,125 0

10 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 F h 9 87,614 0

11 2004665 DESHAYES Sylvette  1013399 GARCIA José  1016727 BENCHAABANE Mohamed  16 F h 2 79,886 0

12 + BECK Michel Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  18 F h 1 63,955 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T 1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T 17 F h 6 67,386

2 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 F h 1 65,989

3 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 19 F h 10 55,409

4 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 17 F h 11 53,523

5 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C 19 F h 8 52,273

6 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 19 F h 12 49,955

7 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1019846 ROUILLON Michel 19 F h 7 49,455

8 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 19 F h 2 47,500

9 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1016727 JOSEPH Pierre 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 17 F h 3 43,625

10 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 17 F h 4 42,614

11 2004665 DESHAYES Sylvette 1013399 GARCIA José 1016727 BENCHAABANE Mohamed 16 F h 9 36,250

12 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 18 F h 5 25,318
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 F h 1 68,250

2 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 19 F h 10 66,364

3 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T 1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T 17 F h 6 60,227

4 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 17 F h 11 58,864

5 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1019846 ROUILLON Michel 19 F h 7 53,636

6 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1016727 JOSEPH Pierre 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 17 F h 3 51,000

7 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 19 F h 2 50,000

8 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 19 F h 12 45,000

9 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C 19 F h 8 43,636

10 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 18 F h 5 41,136

11 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 17 F h 4 37,273

12 2004665 DESHAYES Sylvette 1013399 GARCIA José 1016727 BENCHAABANE Mohamed 16 F h 9 24,000
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T 1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T 17 F h 6 74,545

2 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 F h 1 62,727

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C 19 F h 8 60,909

4 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 19 F h 12 55,909

5 2004665 DESHAYES Sylvette 1013399 GARCIA José 1016727 BENCHAABANE Mohamed 16 F h 9 52,500

6 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 17 F h 11 48,182

7 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 17 F h 4 47,955

8 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1019846 ROUILLON Michel 19 F h 7 47,273

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 19 F h 10 45,455

10 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 19 F h 2 45,000

11 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1016727 JOSEPH Pierre 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 17 F h 3 40,250

12 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 18 F h 5 15,500
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  19 F h 5 65,455

2 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 11 62,045

3 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  17 F h 12 53,977

4 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  17 F h 3 53,409

5 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1019846 ROUILLON Michel  19 F h 6 51,477

6 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1016727 JOSEPH Pierre  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  17 F h 4 48,500

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  19 F h 7 47,841

8 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  19 F h 10 47,818

9 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C  19 F h 8 47,614

10 2004665 DESHAYES Sylvette  1013399 GARCIA José  1016727 BENCHAABANE Mohamed  16 F h 2 43,636

11 + BECK Michel Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  18 F h 1 38,636

12 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 F h 9 34,091
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  19 F h 5 74,545

2 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 11 61,818

3 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1019846 ROUILLON Michel  19 F h 6 56,591

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C  19 F h 8 55,455

5 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  17 F h 3 54,091

6 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  19 F h 10 53,636

7 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  17 F h 12 50,000

8 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  19 F h 7 46,591

9 2004665 DESHAYES Sylvette  1013399 GARCIA José  1016727 BENCHAABANE Mohamed  16 F h 2 43,636

10 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1016727 JOSEPH Pierre  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  17 F h 4 42,000

11 + BECK Michel Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  18 F h 1 38,182

12 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 F h 9 22,727
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 11 62,273

2 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1016727 JOSEPH Pierre  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  17 F h 4 60,000

3 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1021161 COTTRET  Claude Champagne 12  4C  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  17 F h 12 57,955

4 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  19 F h 5 56,364

5 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  17 F h 3 52,727

6 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  19 F h 7 49,091

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  19 F h 10 47,000

8 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1019846 ROUILLON Michel  19 F h 6 46,364

9 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 F h 9 45,455

10 2004665 DESHAYES Sylvette  1013399 GARCIA José  1016727 BENCHAABANE Mohamed  16 F h 2 43,636

11 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  4T  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C  19 F h 8 39,773

12 + BECK Michel Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  18 F h 1 39,091
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